МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №5» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПРИКАЗ

	от «___» ________20___г.
	                             № ______

Об утверждении плана мероприятий по проведению
 в МБДОУ№5 Года добровольца (волонтера) на 2018 г.

Согласно Указу  Президента Российской Федерации от 06.12.2017 г. №583 «О проведении в Российской Федерации Года добровольца (волонтера) в 2018 г. в Российской Федерации объявлен Годом добровольца (волонтера), на основании письма Муниципального казенного научно-методического учреждения «Городской методический кабинет Управления образования» муниципального образования городской округ Ялта РК  №8 от 15.01.2018 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать ст. воспитателю Комаровой Я.В. план мероприятий по проведению в МБДОУ №5 Года добровольца (волонтера) на 2018 г.
2. Утвердить план мероприятий по проведению в МБДОУ №5 Года добровольца (волонтера) на 2018 г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                         М.Н. Черний